Соглашение о расторжении договора
об оказании платных дополнительных услуг
№ _____ «___»  ________20___ г.

г. Сургут                                                                                                 «____» _______  20___ г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №32, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Прогонюк Ларисы Николаевны, действующей на основании Устава                          и Положении об оказании платных дополнительных услуг, с одной стороны,

и__________________________________________________________________________

именуем(ый)ая в дальнейшем «Заказчик», действующ(ий)ая как законный представитель

___________________________________________________________________________

                                                (фамилия имя ребенка)

с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. На основании заявления_________________________ от «___» ______20___ года,
                                                                     (Фамилия И.О. Заказчика)

стороны решили с «___» ________20___года расторгнуть договор об оказании платных дополнительных услуг__________________________________________________________

от «___» ________ 20___г.

2. Обязательства сторон по вышеназванному договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения.

3. Прекращение договора по соглашению влечет за собой прекращение обязательств сторон по нему, но не освобождает стороны от ответственности                                     за нарушения, если таковые имели место при заключении или исполнении договора, упомянутого выше.

4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой стороны.

5. Подписи сторон:

«Исполнитель»                                                                                «Заказчик»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа №32

Юридический адрес:улица Чехова, 10/2
Фактический адрес: улица Чехова, 10/2
ИНН8602001849 КПП 860201001                                                __________  __________________
ОКАТО 71136000000                                                                                           (подпись)                  (И.О. Фамилия)
Р/с 407 018 108 000 030 000 06

в РКЦ Сургут г.Сургут

БИК 047144000

Л/с СОШ32-20-043

Код дохода 212 201 000 000 000 00 130

телефон  52-57-76  факс 52-57-74

Директор____________Прогонюк Л.Н

м.п.